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Ndermarrja e Sherbimeve Publike  Specifikime  

  Teknike 

 RE  

  REPUBLIKA E SHQIPERISE 
  NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

  BASHKIA SARANDE 

Adresa: Rr.Adem Sheme,  nr.44, lagja nr.2 Sarande    Tel:085224210     e-mail ndermarrja.sherbimeve@gmail.com 

 

 

 

 

SPECIFIKIME 

TEKNIKE 

 

Objekti: Blerje makineri fadrome  2024 
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Ndermarrja e Sherbimeve Publike  Specifikime  

  Teknike 

Specifikime teknike 

Modeli: Fadrome Ngarkues me goma 

 

Tipi:     Ngarkues dhe shtytes me goma, Fadrome 

Viti i prodhimit:   jo më herët se 2010 

Ore pune:    jo më shumë se 8 000 ore 

Fuqia motorike:   146 kW – 171 kW 

Lloji i karburantit:   Diesel 

Emetimi i gazrave (CO2):  Euro 4-5 

Pesha:     17 - 20 Ton 

Forca ngritese dhe shtytese  146 - 200 KN 

Kapaciteti I koves   3 - 4 m3 

Lartesia e Shkarkimit  2.5 - 3.5 m 

Gomat standart    23.5 R25 te reja 

Garancia:    1 vit 

 

Operatori ekonomik duhet te dorzoje automjetin me dokumentacionin perkates: 

- Çertifikate e pronesise se mjetit 

- Leje Qarkullimi 

- Çertifikate e Kontrollit Teknik 

- Police per sigurimin e detyrushem te mjetit (Siguracion) 
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  Teknike 

Foto Ilustruese 

 

 

 

 


